POLSKI
tAD

Postepowanie wspétfinansowane jest ze Srodkéw:
RZADOWY FUNDUSZ POLSKI LAD: Program Inwestycji Strategicznych

Znak postepowania: ZP.271.1.2023
Wierzbica-Osiedle, dnia 24.03.2023 r.

- wszyscy Wykonawcy -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym stosownie do
przepisow ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pdézn. zm.), zwang dalej ,ustawa Pzp” pn.
»~Budowa i przebudowa drég i parkingow na terenie gminy Wierzbica”

A. Dzialajagc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamoOwien publicznych - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Gmina Wierzbica, Wierzbica-

Osiedle, ul Wlodawska 1, 22-150 Wierzbica, przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych tresci

Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ), wraz z udzielonvmi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 23.03.2023r.

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiajgcego o okre$lenie zakresu robét na zadaniu nr 4, tj. ,Przebudowa
drogi gminnej - ulica Kwiatowa w m. Wierzbica - Osiedle, gmina Wierzbica”, gdyz
zachodzi rozbiezno$¢ pomiedzy zalgczonym przedmiarem rob6t, a dokumentacjg
projektowy. Zwigzku z powyzszym prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Inwestor
chce zrealizowac¢ cato$¢ zakresu objetego dokumentacjg projektowg?

Odpowiedz:

W rozdziale 4 SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia dla zadania nr 4 ,Przebudowa drogi
gminnej - ulica Kwiatowa w m. Wierzbica-Osiedle, gmina Wierzbica”, w podpunkcie 4.2.4
Zamawiajagcy w parametrach geometrycznych drogi okre$lit ditugos¢ drogi bedgcym
przedmiotem postgpowania. Zakresem rzeczowym do wykonania jest odcinek oznaczony w
projekcie technicznym do km 0+38,75.

Pytanie nr 2:
Prosimy o uzupelnienie przedmiaru w pkt 5 - Chodniki o pozycje uwzgledniajacg
warstwe Konstrukcyjng podbudowy zasadniczej z kruszywa niezwigzanego (€90/3



0/31,5 mm grubosci 10 cm zgodnie z przyjetymi z zatozeniami Konstrukcyjnymi w
dokumentacji ~ projektowej.  Uzupetnienie  prosimy  uwzgledni¢c w  cze$ciach:
- zad. 1 - ,Budowa drogi gminnej Nr 115707L - ulica Pogodna w m. Wierzbica-Osiedle,
gmina Wierzbica”,

- zad. 2 - ,Budowa drogi gminnej Nr 115706L - ulica Stoneczna w m. Wierzbica-Osiedle, gmina
Wierzbica”

- zad. 4 - ,Przebudowa drogi gminnej - ulica Kwiatowa w m. Wierzbica-Osiedle,
gmina Wierzbica”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonat korekty przedmiarow:
- dla zadania 1: w dziale 5 ,,Chodniki” dodano pkt. 5.3 ,Podbudowa z kruszywa niezwigzanego
C90/3 0/31,5mm, po zageszczeniu 10-cm” w iloéci 152m?,
- dla zadania 2: w dziale 5 ,,Chodniki” dodano pkt. 5.3 ,Podbudowa z kruszywa niezwigzanego
C90/3 0/31,5mm, po zageszczeniu 10-cm” w ilo$ci 150m?2,
- dla zadania 4: w dziale 5 ,,Chodniki” dodano pkt. 5.3 ,Podbudowa z kruszywa niezwigzanego
C90/3 0/31,5mm, po zageszczeniu 10-cm” w iloéci 53m?2.

Przedmiary robét po korekcie w zatgczeniu.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi oraz zmiana SWZ stajg sie
integralna czescia SWZ i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

C. W zwiazku z powyZszym ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminow, okreslone
w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt 2 SWZ przed zmianag jest:

Termin sktadania ofert: 04.04.2023 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt 2 SWZ po zmianie jest:

Termin sktadania ofert: 07.04.2023 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt 3 SWZ przed zmiana jest:

Termin otwarcia ofert: 04.04.2023 r., godz. 10:30.

w rozdziale 14 pkt 3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 07.04.2023 r., godz. 10:30.

D. Powyzsze zmiany powoduje zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:



w rozdziale 15, pkt 1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 03.05.2023 r.

w rozdziale 15, pkt 1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 06.05.2023 r.

E. Powyzsza informacja powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamoéwieniu nr 2023 /BZP
00135548/01 z dnia 2023-03-14 oraz zmiany terminéw w postepowaniu

opublikowanym na https://ezamdéwienia.gov.pl o identyfikatorze:
ocds-148610-0b32447b-bf3c-11ed-b311-9aae6ad31be8

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia zostato opublikowane w dniu 24.03.2023 r. w BZP pod
numerem Ogtoszenie nr 2023/BZP 00149915/01.

Termin sktadania i otwarcia ofert zostat réwniez zmieniony na portalu e-zaméwienia.

F. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tre§¢ SWZ pozostaje bez zmian.

G. W zalaczeniu:

1) Przedmiar robdt - wersja ujednolicona po modyfikacji, stanowigcy integralng czesé
Zatgcznika Nr 1.1 do SWZ.

2) Przedmiar rob6t - wersja ujednolicona po modyfikacji, stanowigcy integralng czeé¢
Zatacznika Nr 1.2 do SWZ.

3) Przedmiar rob6t - wersja ujednolicona po modyfikacji, stanowigcy integralng czes$é
Zatgcznika Nr 1.4 do SWZ.

(podpis kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej






